
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
      SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

      Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail VEIC816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it 

         Codice Meccanografico VEIC816009 –  Codice Fiscale 82012480271 – C.U.F. UFTCLE 

 
 

 
 

Prot. vedi segnatura 

                                                                                  Campagna Lupia, 11/01/2024 
 
 

                      All’Albo  
Alla Ditta 

 

 

Oggetto: Determina di Aggiudicazione Provvisoria servizio noleggio pullman a.s. 2023/24 

CIG Z0E3DC55BC 

 

Vista la propria determina di avvio prot. n. 8608/ II.5 del 14/12/2023; 

Vista l’avviso pubblico della selezione in oggetto prot. n. 8609/VII.8 del 14/12/2023; 

Vista la costituzione della commissione prot. n. 8611/I.7 del 14/12/2023; 

Visto il verbale della commissione che ha predisposto il prospetto comparativo prot. n. 161/II.11  del 

11/01/2024;  
Visto il DPR n. 275 dell’8/3/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”;  
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
Visto il piano delle uscite scolastiche dell’anno scolastico 2023/2024; 

Viste le delibere dei Consigli di Classe del mese di novembre 2023; 

Vista la delibera n. 6 del Consiglio di Istituto inerente il Piano dei Viaggi di Istruzione per il corrente anno 
scolastico 2023/2024 del 12/12/2023; 

Visto il D.Lgs. 36/2023;  
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione dell’avviso pubblico di cui trattasi, ex D.lgs. 36/2023;  
Considerato che tutte le candidature sono legittime e ricevute nei termini; 
 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria per l’affidamento del servizio noleggio bus per visite guidate e viaggi per 

l’anno scolastico 2023/24 formulata dalla commissione tecnica ed appresso riportata secondo il criterio della 

proposta economica più vantaggiosa: 

 

         

        1° classificato: Michielotto Bus srl 

        2° classificato: F.lli Rigato  

          

art. 2 l’aggiudicazione provvisoria di cui al d.lgs 36/2023 secondo il criterio del prezzo più basso, per il 

servizio di noleggio bus è in favore della ditta Michielotto Bus srl Via C. Colombo 8, 35010 Peraga di 

Vigonza (PD) - Part. IVA 02030630285;  

 

art. 3 Il servizio richiesto sarà limitato al periodo solare gennaio/giugno 2024 a partire dalla sottoscrizione 

del contratto; 

 

art. 4 L’aggiudicazione provvisoria viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti 

richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. Ai sensi del D.lgs. 36/2023 

V
E

IC
81

60
09

 -
 A

V
7C

D
O

M
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

75
 -

 1
1/

01
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U

mailto:VEIC816009@istruzione.it


l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo la favorevole verifica dei requisiti prescritti di cui al D.lgs 

36/2023 su indicato, autocertificati dalla ditta in sede di presentazione delle offerte. 

 

 

Art. 5 Il presente dispositivo viene pubblicato all’albo on line e sul sito web nella sezione amministrazione 

trasparente, in data odierna, ai sensi della legge 69/09 e del D.lgs 36/2023 e potrà essere impugnato nei modi 

e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni in materia. 

 

Art. 6 l’aggiudicazione si intende approvata e diventa definitivi decorsi 5 giorni dal 11/01/2024 (dies a quo) 

data di pubblicazione sul profilo del committente, sito dell’istituzione scolastica, del presente provvedimento 

salvo eventuali ricorsi o rinunce. 

 

Art. 7 Qualora non pervengano opposizioni, opportunamente motivate, avverso il presente dispositivo, entro 

i termini stabiliti, l’aggiudicazione sarà da ritenersi definitiva e si procederà alla stipula del contratto relativo 

alla fornitura del servizio in parola ai sensi del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.   
 

 

                                                                                                      Il Dirigente scolastico Reggente 

Dott.ssa Fiorella Fornasiero 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

V
E

IC
81

60
09

 -
 A

V
7C

D
O

M
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

75
 -

 1
1/

01
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U


